[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТİРİ

           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

РАЙОНЫ        ПЎДİСТİН                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                   ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2017 г.

 с.Зеленое
      №  47/1-п

О внесении изменений в постановление от 26.06.2015г. № 304/1-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля Администрации Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
В целях осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Опытненского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ (в ред. от 02.11.2013 г.), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Опытненского сельсовета, утвержденным решением Совета депутатов Опытненского сельсовета  № 36 от 08.07.2011 года с изменениями, Уставом Опытненского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.06.2015г. № 304/1-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля Администрации Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Назначить органом, уполномоченным на проведение внутреннего муниципального финансового контроля комиссию в составе:
        -  Левенок В.А. – председателя комиссии, Главы сельского поселения,
        - Максимову Е.Г. – члена комиссии, специалиста 1 категории администрации Опытненского сельсовета,
        - Южакову Т.В. – члена комиссии, депутата Опытненского сельсовета.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Опытненского сельсовета и на информационном стенде.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета                                                   В.А. Левенок